
令和５年９月

お客さまへ

高崎信用金庫

　平素は格別のお引立てを賜りまして、誠にありがとうございます。

　さて、外貨両替につきましては、取扱い開始以来、多くのお客さまにご利用いただいて

おりましたが、誠に勝手ながら、令和５年９月２９日（金）をもちまして、外貨両替の取

扱いを終了とさせていただくこととなりました。

　ご利用のお客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．外貨両替取扱い終了日

　　令和５年９月２９日（金）

　ご不明な点等がございましたら、お取引店または高崎信用金庫融資Ⅰ部（027-360-3450）

までお問い合わせください。

以上

外貨両替の取扱い終了のお知らせ




